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Tab. Q.5 Volná pracovní místa podle požadované kvalifikace uchazečů o zaměstnání  
v kraji Hlavní město Praha k 31. 12. 2004 
(dle evidence Úřadu práce)

14 598

54
167

7 964
114
54

3 096
91

 ÚSV vzdělání 318
513
944
89
37

1 150
7

 Vyšší odborné vzdělání
 Bakalářské vzdělání
 Vysokoškolské vzdělání
 Doktorské vzdělání (vědecká výchova)

 ÚSO vzdělání (vyučení s maturitou)
 ÚSO vzdělání s maturitou (bez vyučení)

  neúplné základní vzdělání
 základní vzdělání + praktická škola
 nižší střední vzdělání

 nižší střední odborné vzdělání

  bez vzdělání

 stř. odborné vzdělání (vyučen)

Volná pracovní místa celkem

 střední nebo střední odborné vzdělání bez maturity a bez vyučení

v tom pro uchazeče s kvalifikací:

 
 
 
 


